[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2019                               № 988
О признании утратившим силу постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28.02.2011 № 207 «Об утверждении Положения об оплате труда работников централизованной бухгалтерии Отдела по образованию Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
В связи с упразднением централизованной бухгалтерии Отдела по образованию администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28.02.2011 № 207 «Об утверждении Положения об оплате труда работников централизованной бухгалтерии Отдела по образованию Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                             И.В. Дмитриев